N
SKOLA ZA DIZAJN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU

SPLIT

Matice hrvatske 11

OIB: 44867213226

HR4824070001100560413

Tel: +385(21)434586 Fax: +385(21)434586 )

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5
Razdoblje Od: 01.05.2025. / Do: 31.05.2025.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 02.05.2025. |Ulazni ragun-208 [OTP banka | 52508873833 |21000 SPLIT | 3431 |BANKARSKE USL. | USL. PLATNOG PROMETA | 103,82 |
| 08.05.2025. | Aut. honorar, glazba za mat. veger | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.191,07 |
| 12.05.2025. [Ulazni ragun-190 | Vilci KRANJEC V. Sasa Kranjec | 40518747839 [10000 Zagreb | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 177,44
| 12.05.2025. |Ulazni ragun-186 [IVICEK d.0.0. | 62588918891 [10250 ZAGREB-Lutko | 3221 | UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 382,94 |
| 12.05.2025. [Ulazni ragun-187 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 824,66 |
| 12.05.2025. |Ulazni ragun-184 [Multimedijalna Oaza Trgovine d.o.0. | 47246482064 | 21218 Seget Donii | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 2.087,50 |
| 12.05.2025. |Ulazni ragun-185 [ MEMORANDUM | 12568982024 |21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 261,31
| 15.05.2025. [Ulazni ragun-240 |CROATIA OSIGURANJE D.D. | 26187994862 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIJE OSIGURANJA | 13,51]
| 15.05.2025. |Ulazni ragun-233 |CROATIA OSIGURANJE D.D. | 26187994862 | 10000 Zagreb | 3202 |PREMIE OSIGURANJA | 27,02
| 16.05.2025. | Prijevoz za u s tes. 04/25 | | | | 3722 | NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 682,48 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-204 [¢isTOCA | 38812451417 [21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,90 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-191 [HRVATSKI CRVENI KRIZ | 99064774069 [ 21000 Split | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 16.05.2025. | Prijevoz za ué s tes. 04/25 | | | | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 682,48 |
| 16.05.2025. |Prijevoz za ug s tes. 04/25 | \ \ | 3722 |NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA U NARAVI | 45,60 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-193 | STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 7.450,00 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-194 | STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25075412650 |SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 2.160,00 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-199 [vopovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 151,62 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-195 [voDovoD | KANALIZACIA | 56826138353 | 21000 Split | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 269,86 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-203 | TELEMACH HRVATSKA d.0.0. | 70133616033 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 147,56 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-201 [koNicA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 7,13]
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-197 |[ELECTRONIC SECURITY d.o.0. | 03489581187 [21000 SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 54,20 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-205 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 [21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 157,28 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-192 [Umac plus d.o.o. | 48071795351 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 55,83 |
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-200 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 345
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-202 [HRVATSKI TELEKOM | 81793146560 | 21000 Split | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 46,11]
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-198 [PIT BULL DRUSTVO S OGRANICENOM ODGOVOI| 97543165195 | 21000 SPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 694,69 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 16.05.2025. |Ulazni ragun-196 |ATESTI I PROCJENE | 31825851448 [21000 Split | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
| 20.05.2025. |Ulazni ragun-236 [saDRO | 75979242366 | 21000 Split | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 45,90 |
| 21.05.2025. | Pomoénici 04/25, place (1.1.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.093,80 |
| 21.05.2025. | Pomognici 04/25, zdrav. (1.1.1) | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.005,49 |
| 21.05.2025. | Pomognici 04/25, place (5.3.1) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 6.068,32 |
| 21.05.2025. | Pomoénici 04/25, zdrav. (5.3.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.001,29 |
| 21.05.2025. | Pomognici 04/25, place (5.1.1) | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.070,88 |
| 21.05.2025. | Pomognici 04/25, zdrav. (5.1.1) | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 176,70 |
| 21.05.2025. | Pomoénici 04/25, prijevoz (1.1.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 78,29 |
| 21.05.2025. | Pomocnici 04/25, prijevoz (5.3.1) | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 77,96 |
| 21.05.2025. | Pomoénici 04/25, prijevoz (5.1.1) | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 13,75
| 26.05.2025. | PN br. 31 - dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 32 - dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 33 - dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 34 - dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 34 - koristenje automobila | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 615,00 |
| 26.05.2025. |PN br. 34 - ENC | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 58,40 |
| 26.05.2025. | PN br. 35 - dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 36 - dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 90,00
| 26.05.2025. | PN br. 36 - oporezivi dio dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 12,82]
| 26.05.2025. | PN br. 37 - ino. dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 210,00 |
| 26.05.2025. | PN br. 37 - dnevnice | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 30,00
| 26.05.2025. | PN br. 38 - dnevnice | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 30,00 |
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-206 [HEP OPSKRBA | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.500,46 |
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-209 [BENEFIT SYSTEMS d.0.0. | 57845277445 [10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 335,00 |
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-210 [ToMMY d.o.o. | 00278260010 [21000 SPLIT | 3203 |REPREZENTACIA | 33,51
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-212 [DUNI-PROMET d.0.0. | 62893080600 [10020 ZAGREB-NOVIZAG 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 112,50 |
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-207 | SENSA GRADENJE D.0.0., ZA GRADENJE | 86072304150 [21000 SPLIT | 3235 |Zakupnine i najamnine | 222,50 |
| 28.05.2025. |Samoborka, pl. po pon. 4125-2025 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 231,46 |
| 28.05.2025. |Strojopromet, pl. po pon. 25/004388 | \ \ | 1291 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 148,91
| 28.05.2025. |Ulazni ragun-211 |AP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
| 28.05.2025. |Prijevoz zaposlenici 04/25 - zatvaranje obveze | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODV. ZIVOT | 422093 ]
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-215 [BRODOMETALURGIJA | 31353718090 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 35,47 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-213 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 [10000 ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 88,76 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-216 [FINA | 85821130368 | 21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,91]
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-214 [DuAL I | 64100901528 [ 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 65,23 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-217 [Umac plus d.o.0. | 48071795351 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 64,73 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-219 |aP-spLIT | 82888704837 [21000 Split | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 89,59 |
| 29.05.2025. [Ulazni ragun-220 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 2,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-221 [KONICA MINOLTA | 31697250786 |ZAGREB . | 3239 |OSTALE USLUGE | 81,78 ]
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-222 [koNIcA MINOLTA | 31697259786 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 629,28 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-223 [koNICA MINOLTA | 31697259786 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 107,31
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-218 [oPsTANAK | 65655698625 [ 21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 672,64 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-235 [ TELENORM | 30951428904 [21000 Split | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 1.255,00 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-228 [NARODNE NOVINE | 64546066176 | 21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 383,13
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-224 | ZAJEDNICA GRADITELJSKIH SKOLA | 39157158040 [21000 Split . | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 200,00 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-226 [MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 762,84 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-234 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 [ 21000 SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00 |
| 29.05.2025. |Ulazni ragun-227 |[MEMORANDUM | 12568982024 [21000 Split . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 608,80 |
| 29.05.2025. [Ulazni ragun-231 |OBRT zA CVJECARSTVO,ARANZIRANJE | TRGOV 89714471001 [ 21000 SPLIT | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00
| 31.05.2025. |I-51 PN br. 29, dnevnice, 05.05. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 31.05.2025. I-51 PN br. 29, prijevoz, 05.05. | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 418,00 |
| 31.05.2025. |1-52 PN br. 30, dnevnice, 08.05. | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 24,00 |
| 31.05.2025. |1-54 Chrome Line d.0.0., 21 292 Srinjine OIB 61856907443, lim, 16.05. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 68,17 |
| 31.05.2025. |I-55 Bauhaus-Zagreb k.d., 10000 Zagreb, OIB 71642207963, stiropor, 1 | | . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 15,64 |
| 31.05.2025. |1-56 Bauhaus-Zagreb k.d., 10000 Zagreb, OIB 71642207963, liepilo, 16.{ \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MAT. RASHODI | 14,16
| 31.05.2025. |1-57 AC d.0.0., 21000 Split OIB 4010582497, boje, 16.05. | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MAT. RASHODI | 36,00 |
| 31.05.2025. |I-58 Electro Store d.0.0., 21000 Split, OIB 18155490877, HDMI kabel, 1 | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 5,40
| 31.05.2025. |1-59 Tedi poslovanje d.0.0. 21212 Kastel Suéurac, OIB 05614216244, sd| \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 17,65 |
| 31.05.2025. |1-60 AK Split d.0.0. 21000 Split, OIB 04413178343, potvrda o visini cije § \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 24,00 |
| 31.05.2025. |1-61 Obrt Ines -K, 21000 Split, OIB 33776184746, cvilece, 16.05. | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 30,00
| 31.05.2025. |1-62 Obrt Singerica, 21000 Split, OIB 97883031848, Sivanje, 21.05. | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 40,00 |
| 31.05.2025. |1-63 Victa d.0.0. 21000 Split, OIB 63467075102, grickalice i slatkisi, 21.0] \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 37,02
| 31.05.2025. |1-64 INA d.d. 10000 Zagreb, OIB 27759560625, gorivo za kosilicu, 26.05] | | . | 3223 |ENERGWA | 6,9 |
| 31.05.2025. |1-65 Bauhaus-Zagreb k.d., 10000 Zagreb, OIB 71642207963, nit za kos} \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 13,20
| 31.05.2025. |1-66 Teflon d.0.0 21000 Split OIB 69607301162, brive, 26.05. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 7,70]
| 31.05.2025. |1-67 Mali Zelin d.0.0 21000 Split, OIB 22073793143, osigurag, 26.05. | | | . | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 16,00 |
| 31.05.2025. |1-68 Mrkonji¢8Co. 21000 Split, poklopac za kosilicu, 26.05. | \ \ | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVEST. ODRZAVANJE | 13,70]

Ukupno: | 47.842,44|

Tecilazié Sela
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SKOLA ZA DIZAJIN, GRAFIKU | ODRZIVU GRADNJU

Matice hrvatske 11,Split
OIB: 44867213226

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA SVIBANJ 2025.GODINE

Javna objava isplac¢enog
iznosa

Vrsta rashoda i izdatka

3111 bruto plaée za redovan rad

211.023,50 (ukupni iznos bez bolovanja na teret HZZO)
15.976,82 3121 ostali rashodi za zaposlene
34.818,83 3132 doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
194,00 3295 pristojbe i naknade
262.013,15 Ukupno za svibanj 2025.




